* AUTRES DIMENSIONS NOUS CONTACTER  contact@visserie-sabf.fr ou au 02.40.49.94.83
COLLIERS MÉTALLIQUES LOURDS
MATÉRIAUX :
Di
m
en
si
on
s
Ø
 D
Ø
 D
A
x
B
Ch
ar
ge
m
ax
im
al
e
re
co
m
m
an
dé
e
[mm] [mm] ["] [mm] [kg]
ABDP075 75 75 - 80 2 1/2" 20x2 200
ABDP090 90 87 - 92 3" 20x2 200
ABDP110 110 107 - 112 - 20x2 200
ABDP125 125 125 - 130 4 1/2” 20x2 200
ABDP160 160 159 - 166 6" 20x2 200
ABDP200 200 199 - 212 - 20x2 200
ABDP250 250 245 - 254 - 20x2 200
PARAMETRES D'INSTALLATION
CODE
COLLIER DE DESCENTE DE GOUTTIÈRE AVEC PATTE À VIS REVÊTEMENT ATLANTIS C2-L